ALTERAÇÃO DA DATA DE ENTREGA E ABERTURA DOS ENVELOPES
REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2022 -
CARTA CONVITE Nº 01/2022 COM O OBJETIVO DE CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO
A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, entidade de direito público,
inscrita no CNPJ sob número 02.039.613/0001-68, com sede à Rua Antônio
Leopoldino, nº 197 – Centro – Socorro – SP através de seu presidente, Vereador
Willhams Pereira de Morais, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que, em razão de ausências justificadas de 2 (dois)
dos 3 (três) membros da Comissão Permanente de Licitação, por motivos médicos,
fica alterado para o dia 06 de Julho de 2022 às 15:00 horas, a reunião para
abertura dos envelopes de que trata o subitem 8.1. do Edital, bem como, a entrega
dos envelopes (subitem 8.2) que passa a ser até às 14:30 horas do dia 06 de Julho
de 2022, devendo as empresas não convidadas manifestar seu interesse em
participar do certame (subitem 4.1.) com antecedência de até 24 (vinte e quatro)
horas da data de entrega dos envelopes mencionada acima, ficando mantidas todas
as demais condições do Edital em apreço. Os envelopes das licitantes que
encaminharam e protocolaram os documentos serão mantidos sob guarda da
Comissão Permanente de Licitação até a abertura discriminada acima não
necessitando fazer uma nova entrega dos mesmos. Segue para conhecimento e
publicação.

Socorro/SP, 29 de Junho de 2022.

Willhams Pereira de Morais
Presidente da Câmara Municipal